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RUMUNIA- BUŁGARIA z wypoczynkiem nad morzem 

  

 

1 dzień Wyjazd  z miejsca zbiórki ok. godz.5:00. Przejazd przez Słowację, Węgry do Rumunii . 

Przyjazd do Cluj Napoca w godzinach wieczornych , zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja , 

nocleg. 

 

2 dzień Po śniadaniu zwiedzanie Cluj-Napoca- stolicy Siedmiogrodu :pozostałości murów 

obronnych z Basztą Krawców, podominikański kościół reformowany, kwartał uniwersytecki, Rynek 

Węgierski z Kościołem św. Michała, Rynek Rumuński z Operą i Katedrą Rumuńską .Następnie 

przejazd do Sighişoary , spacer po mieście: Wieża Zegarowa, Kościół na Wzgórzu, Kościół 

Klasztorny, Schody Szkolne, Dom Drakuli, Mury i Baszty Obronne. Wieczorem przyjazd do hotelu 

w okolicy Brasova , obiadokolacja , nocleg. 

 

3 dzień Po śniadaniu zwiedzanie Brasova: Rynek , Ratusz , „Czarny Kościół” , mury obronne , 

Brama Schei , Cerkiew Św. Mikołaja. Następnie przejazd do Bran - zwiedzanie XIV w. Białego 

Zamku zwanego również zamkiem Drakuli. Wieczorem przyjazd do Bukaresztu , zakwaterowanie 

w hotelu , obiadokolacja , nocleg. 

 

4 dzień  Po śniadaniu zwiedzanie Bukaresztu , zwanego „małym Paryżem”: Plac Rewolucji, 

Budynek Parlamentu- z zewnątrz ( drugi największy budynek tego typu na świecie) , ulica Calea 

Victoriei , Łuk Triumfalny , Opera Narodowa. Następnie wyjazd w kierunku Bułgarii. 

 Przyjazd do Złotych Piasków- słynny kurort na wybrzeżu Morza Czarnego. Po południu, 

zakwaterowanie w hotelu ,czas wolny na spacery po okolicy , wieczorem  obiadokolacja , nocleg. 

 

5 dzień Po śniadaniu czas wolny na plażowanie. Wieczorem obiadokolacja , nocleg 

 

6 dzień  Po śniadaniu wyjazd do Bałczika ( jest to malownicze, stare miasteczko, położone u 

podnóża wapiennych urwisk skalnych. To właśnie tu, w pięknym parku, o bujnym 

subtropikalnym drzewostanie, z unikalnymi kwiatami, krzewami i ogrodem kaktusów, ostatnia 

królowa Rumunii wybudowała letnią rezydencję w stylu orientalnym i to tutaj prawdopodobnie 

przyjmowała swoich kochanków. Park botaniczny sąsiadujący z rezydencją jest drugim, pod 

względem wielkości, parkiem w Europie. Urzeka pięknem i bogactwem roślinności. Rośnie tu ponad 

250 gatunków kaktusów i 5000 rodzajów roślin, krzewów i drzew, m.in. drzewa laurowe, sekwoje,  
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bambusy, magnolie, rajskie jabłonie.) , zwiedzanie ogrodu botanicznego oraz pałacu królowej 

rumuńskiej. Następnie przejazd na Przylądek Kaliakra (dwukilometrowy przylądek Kaliakra - 

najbardziej spektakularny z widoków utworzonych przez naturę na całej linii brzegowej Bułgarii. 

Około 70 metrowy klif utworzony został z wielowarstwowego piaskowca, rozciąga się stąd,  

zapierający dech w piersiach widok na skały, morze i laguny u podnóża skał. Przy odrobinie 

szczęścia można tam ujrzeć podpływające delfiny). Po południu powrót do hotelu, czas wolny na 

plażowanie. Wieczorem obiadokolacja , nocleg. 

 

7 dzień Po śniadaniu przejazd  do Warny ( jest trzecie co do wielkości miasto w Bułgarii, 

powszechnie uznawane  za morską stolicę Bułgarii) Zwiedzanie miasta: Rzymskie Termy , 

Katedralna Cerkiew Zaśnięcia Bogurodzicy , Park Nadmorski. Następnie wyjazd w drogę 

powrotną. Wieczorem przyjazd do hotelu w okolice Pitesti ,obiadokolacja , nocleg. 

 

8 dzień Po śniadaniu wyjazd do kraju. Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. 

 
 

ODPŁATNOŚĆ: 2680 zł (grupa 45-50 osób)     
                                                                                 

                                                                    TERMIN: 29.08-05.09.2025 
 

                                                 

W ramach odpłatności organizator zabezpiecza: 
 Przejazd autokarem 

 4 noclegi tranzytowe w Rumunii w hotelach ***  

 3 noclegi w hotelu **** w Złotych Piaskach 

 7 śniadań , 7 obiadokolacji , 

 System tour guide 

 Opiekę pilota  

 Ubezpieczenie NW (15000PLN), KL (30000EURO) i BP (1000PLN) 

 Składka TFG i TFP  

                    

  Uwaga!  

 Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz taksy klimatycznej, 

opłat rezerwacyjnych , lokalnych przewodników ,opłat wjazdowych , parkingowych 

oraz innych opłat związanych z realizacją imprezy – 80 euro (płatne pilotowi w 

autokarze) 

 Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie 

 


